
 

标段编号：  2018-440305-83-01-718521020001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 南方科技大学医学院项目精装修工程Ⅱ标段 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 中铁七局集团电务工程有限公司 

 

日期： 2025年05月13日 



投标人营业执照 

投标人营业执照 

 

  



投标人资质证书 

投标人资质证书（住建部） 

 

  



投标人资质证书（郑州市城乡建设局） 

 

  



承装（修、饰）电力设施许可证 

 

  



承装（修、饰）电力设施许可证 

 

  



承装（修、饰）电力设施许可证 

 

 



 

投标人安全生产许可证证明 

 

  



拟派项目经理的安全生产考核合格证证明 

 

  



投标人拟派出项目经理的《注册建造师证》 

一级建造师注册证书 

 

  



一级建造师执业资格证书 

 

  



一级建造师注册证书 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



投标保证保险保险单 

 

  



保费转账凭证 

 

  



 

基本户信息 

 

  



中小企业声明函 
我单位非中小企业投标 

 

本企业（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）招标投标活动，工程的施工单位全部为

符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合

体中的中小企业）的具体情况如下： 

XX企业从业人员   人，营业收入为   万元，资产总额为   万元，根据《关于印发中小企业

划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）的划分标准，属于  （本招标项目所属行

业） 行业的（中型企业、小型企业、微型企业）。 

…… 

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负

责人为同一人的情形。 

 本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。  

 

企业名称（盖章）： 

日期： 

 

注： 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中

小企业且提供声明函后，方可适用该条款。 

 

  



项目经理任职资格承诺函 

致招标人:  深圳市建筑工务署工程管理中心   

为了确保本工程招标投标工作顺利进行，针对  南方科技大学医学院项目精装修工程Ⅱ标段  

工程投标项目经理任职资格，我方作出如下承诺： 

我方投标项目经理姓名：  周莹  ，身份证号：  412326198904267520  ，执业资格：  建

筑工程专业  一  级（证书编号：  豫 1412018201902907  ），满足《中华人民共和国招标投标

法》、《关于建设工程招标投标改革的若干规定》（深府[2015]73号）、《深圳市规范项目经理和项目

总监任职行为的若干规定》（深建规〔2014〕3号）、《深圳市住房和建设局关于进一步规范项目经

理、项目总监任职锁定和解锁程序的补充通知》及《注册建造师执业工程规模标准（试行）》等法

律法规性文件对项目经理任职资格的规定，项目经理任职资格未被锁定，并符合该项目所要求的执

业资格，完全具备招标文件对项目经理任职资格的要求。 

如果违反本承诺书中任何内容，我方愿意接受因此造成的一切后果。 

 

投标人：   中铁七局集团电务工程有限公司    

法定代表人：    郑俊卿                      

单位地址：  郑州市金水区金水路 226号 17层   

邮政编码：  450000    电话：  0371-68361491    传真：    0371-68363025    

 

2025  年  05  月  12  日  



A－2  主要项目管理人员汇总表 

 

序

号 

姓

名 

公司

任职 

拟在

本项

目任

职 

学

历 
职称 

社

保

号 

证书名称、资

格等级 
证书号 

身份

证号 

手机

号 

备

注 

1 
周

莹 

项目

经理 

项目

经理 

本

科 

高级

工程

师 

419

900

808

470

26 

职称证、建造

师注册证、安

全生产考核合

格证、高级、

一级、B级 

202205020165

6、豫

141201820190

2907、豫建安

B（2023）

1265603 

41232

61989

04267

520 

1551

7565

289 

/ 

2 
张

猛 

分公

司总

工 

技术

负责

人 

本

科 

工程

师 

419

900

811

098

09 

职称证、中级 
Z34071020074

735 

41148

11991

10165

710 

1833

6368

042 

/ 

3 

路

彦

泽 

分公

司副

经理 

项目

副经

理 

本

科 

工程

师 

419

900

816

598

41 

职称证、中级 
Z34071019074

323 

63010

21990

03221

21X 

1868

2911

686 

/ 

4 
李

萍 

质量

负责

人 

质量

负责

人 

本

科 

工程

师 

419

900

819

701

74 

职称证、质量

员证、中级 

Z34070913071

884、

041151089411

5000389 

41010

21972

06070

028 

1360

8691

167 

/ 

5 
赵

宇 

安全

负责

人 

安全

负责

人 

本

科 

高级

工程

师 

419

900

815

355

44 

职称证、注册

安全工程师

证、安全生产

考核合格证、

高级、C级 

202205020165

7、

19200242809

、豫建安C3

（2023）

1240087 

41108

11987

11164

979 

1853

8161

739 

/ 

6 

杨

亚

兵 

专职

安全

员 

安全

员 

本

科 

工程

师 

419

900

811

098

20 

职称证、安全

生产考核合格

证、中级、C级 

20210418858

、豫建安C3

（2023）

1188018 

41272

11988

02163

819 

1563

8742

039 

/ 

7 
吴

佳 

劳资

专管

员 

劳资

专管

员 

本

科 

工程

师 

419

900

811

职称证、劳务

员证、中级 

Z34071019074

334、

41030

31987

1589

0680

695 

/ 



788

93 

101241130000

9000002 

02274

726 

8 
盛

超 

专业

工程

师 

土建

工程

师 

本

科 

工程

师 

411

599

801

402

47 

职称证、中级 
202205030626

0 

41302

61989

11153

016 

1763

3782

738 

/ 

9 
安

阳 

专业

工程

师 

弱电

工程

师 

本

科 

工程

师 

419

900

808

195

32 

职称证、中级 
Z34071020074

723 

61042

31986

02280

174 

1773

0628

363 

/ 

10 

卢

晶

晶 

专业

工程

师 

给排

水工

程师 

本

科 

工程

师 

419

900

811

848

53 

职称证、中级 
Z34070916062

983 

61012

31988

11047

305 

1592

9907

661 

/ 

11 
王

佩 

专业

工程

师 

造价

工程

师 

本

科 

工程

师 

419

900

810

604

93 

造价师、注册

证、职称证、壹

级、中级 

建

[造]11214100

004994、

Z34070620074

582 

41272

31991

01174

248 

1563

8894

545 

/ 

12 

田

艳

召 

施工

员 

施工

员 

本

科 

工程

师 

419

900

807

798

34 

职称证、施工

员证、中级 

Z34071018063

932、

041181039411

8000262 

13302

51980

08301

031 

1332

3828

669 

/ 

13 

郭

江

培 

专职

安全

员 

安全

员 

本

科 

工程

师 

419

900

813

669

57 

职称证、安全

生产考核合格

证、中级、C级 

Z34070916062

978、豫建安

C3(2023)1239

606 

41108

21989

04046

078 

1853

8071

697 

/ 

14 

张

小

燕 

质量

员 

质量

员 

本

科 

工程

师 

419

900

802

020

52 

职称证、质量

员证、中级 

Z34071019074

338、

041181079411

8000068 

62042

11989

09046

429 

1362

3811

803 

/ 

15 
贾

钰 

预算

员 

预算

员 

本

科 

助理

经济

师 

410

199

225

326

80 

职称证、初级 

C34071020230

8813、

Y04124010009

00632 

41282

52000

05204

121 

1660

3820

520 

/ 



16 

王

贵

贤 

材料

员 

材料

员 

本

科 

助理

工程

师 

419

900

810

838

79 

职称证、材料

员证、初级 

C34071020221

2786、

101241110000

9000006 

41142

11990

07052

818 

1853

9280

606 

/ 

17 

岳

耀

辉 

资料

员 

资料

员 

本

科 

工程

师 

419

900

812

032

25 

职称证、资料

员证、中级 

Z34070916063

002、

041151149411

5003310 

37292

81986

03126

33X 

1537

6120

505 

/ 

18 

李

晓

玉 

BIM

工程

师 

BIM

工程

师 

本

科 

工程

师 

419

900

813

713

68 

职称证、BIM高

级建模师证、

中级、二级 

202205020166

0、

180100102303

3820 

41132

41989

09200

129 

1893

9116

396 

/ 

 

说明： 

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安

全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工

程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算

员、资料员、其他施工管理人员； 

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。 

 

投标人：  中铁七局集团电务工程有限公司               

法定代表人或委托代理人：郑俊卿 

日期：  2025  年  05  月  13  日 

  



项目经理  周莹 

一级建造师注册证书 

 

  



一级建造师执业资格证书 

 

  



一级建造师执业资格证书 

 

  



安全生产考核合格证书 

 

  



项目经理  周莹 

职称证 

 

毕业证 身份证 

  

  



社会保险缴纳证明 

 

  



技术负责人  张猛 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



质量负责人  李萍 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

  



质量员证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



安全负责人  赵宇 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 
 

  



安全生产考核合格证书 

 

  



安全生产考核合格证书 

 

  



社保证明材料 

 

  



安全员  杨亚兵 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



安全生产考核合格证书 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



劳资员  吴佳 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

  



劳务员证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



项目副经理  路彦泽 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



土建工程师  盛超 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



弱电工程师  安阳 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 
 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



给排水工程师  卢晶晶 

职称证 

 

毕业证 身份证 

  

  



社会保险缴纳证明 

 

  



造价工程师  王佩 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



一级造价工程师注册证 

 

  



造价工程师执业资格证书 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



施工员  田艳召 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 
 

  



施工员证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



安全员  郭江培 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



安全生产考核合格证书 

 
 

  



 

养老保险证明材料 

 

  



质量员  张小燕 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 
 

  



质量员证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



预算员  贾钰 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



预算员证 

  

  



养老保险证明材料 

 

  



材料员  王贵贤 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

  



材料员证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



资料员  岳耀辉 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



资料员证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



BIM工程师  李晓玉 

职称证 

 

毕业证 身份证 

 

 

 

  



BIM高级建模师证 

 

  



社会保险缴纳证明 

 

  



 

承诺 

 

 

我方承诺，中标后将合同金额的  40  %依法分包给符合条件的中小企业。 

我方承诺，未被工务署记录不良行为处于拒绝投标期间。 

我方承诺，拟派项目经理（建造师）未被建设行政主管部门给予红色警示且在警示

期内。 

我方承诺，按照《深圳市建设工程安全文明施工标准》实施安全文明施工和信息化

管理要求。 

承诺人：中铁七局集团电务工程有限公司 

日  期：  2025  年  05  月  13  日 

  



投标人未在“信用中国”网站中被列入严重失信主体名单 

 

  



“中国执行信息公开网”中企业及法定代表人没有被列入“失信被执行人” 

 

  



“中国执行信息公开网”中企业及法定代表人没有被列入“失信被执行人” 

 

  



 

“中国执行信息公开网”中企业及法定代表人没有被列入“失信被执行人” 
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